
 

 
 

                                                                    
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КРОМСКОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

10 ноября 2020 года                                                                                                    № 85/303 

 

пгт. Кромы 
 

 

О внесении изменений в  решение территориальной избирательной 

комиссии Кромского  района от 6 июня 2018 года № 27/133 

«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 415» 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в связи со значительным 

увеличением численности избирателей, зарегистрированных на территории 

избирательного участка № 415, связанным с изменением границ избирательного 

участка, территориальная избирательная комиссия Кромского района 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии 

Кромского района от 6 июня 2018 года № 27/133 «О формировании 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415» 

изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:  

«1.  Определить численный состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 415 – 9 членов с правом решающего голоса». 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Орловской области и участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 415. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 



 

 
 

председателя территориальной избирательной комиссии Кромского района 

Щекину Е.В. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Кромского района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

 

 

                         Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Кромского района 

 

   

 

Е.В. Щекина 

                         Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Кромского района 

 

 

 

А.И. Лосев 

 

 


